Alain ODORICO, la somme de 

ARTICLE 8 - PARTS SOCIALES

Les parts sociales sont attribuées et réparties comme suit :

- A Monsieur Michael MOULIERE, quinze mille parts sociales en pleine propriété,
Numérotées de 1 à 50, de 101 à 5 050 et de 10 001 à 20 000 15 000 parts

- A Monsieur Alain ODORICO, quinze mille parts sociales en pleine propriété,
Numérotées de 51 à 100, de 5 051 à 10 000 et de 20 001 à 30 000 15 000 parts

Total égal au nombre de parts composant le capital social : 30 000 parts

Les soussignés déclarent que toutes les parts sociales représentant le capital social leur appartiennent, sont